关于对于田县 2021 年脱贫攻坚成果巩固
项目计划完成情况的公告

于田县 2021 年共到位资金 122014.49 万元，其中：财政

衔接资金 62456 万元，以工代赈资金 4427 万元，少数民族发

展资金 2768 万元，国有贫困牧场资金 364 万元，国有贫困林

场资金 306 万元，地方政府债券资金 31000 万元，涉农整合

资金 20693.4964 万元。

2021年共整合使用资金107402.8万元，安排项目52个，

其中：产业发展项目 22 个，投入资金 58600.16 万元；基础

设施及公共服务项目 22 个，投入资金 38940 万元；就业类项

目 1个，投入资金 1200 万元；易地搬迁后续扶持项目 1 个，

投入资金 582 万元；其他类项目 6 个，投入资金 8096.65 万

元。

截至 12 月 5日，已开工项目 52 个，开工率 100%；已完

工项目 52 个，完工率 100%；已支付资金 102760.61 万元，

支付率 95.67%。

目前项目已全部实施完毕并投入使用，根据自治区扶贫开发

办公室印发的《新疆维吾尔自治区扶贫资金项目公告公示制度实

施办法》(新扶贫领字(2018)27 号)文件要求，现将我县 2021 年

脱贫攻坚成果巩固项目计划完成情况予以公告。

附件：于田县2021年脱贫攻坚成果巩固项目计划完成情况表

举报电话：

县纪检（监委）：6817995 县乡村振兴局：6811507

县财政局：6815202 县审计局：6811162

扶贫监督举报电话：12317

通信地址：于田县人民政府综合办公楼乡村振兴局（收）

于田县乡村振兴局

2021 年 12 月 5 日